
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY GMINY STARE CZARNOWO

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 55, §56 pkt 2 i § 
94a uchwały nr VI/31/11 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Stare 
Czarnowo (Dz. U. Woj. Zach. z 2011 r. Nr 48, poz. 822), zmienionej uchwałą nr XL/304/2018
Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 24 lipca 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Stare Czarnowo
(Dz. U. Woj. Zach. z 2018 r., poz. 3887), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1) Kazimierz Bejnarowicz,

2) Zenon Róg,

3) Marcin Drwal,

4) Artur Florczak,

5) Władysław Kałucki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Alina Przybysz



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Gminy
rozpatruje skargi na działania Wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane
przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie § 55 Statutu Gminy Stare Czarnowo Rada Gminy ze swego grona powołuje stałe i doraźne
Komisje do określonych zadań, ustalając w odrębnych uchwałach ich skład osobowy i przedmiot działania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.




